
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

Łysomice, dnia 11.02.2021 r.  

ZP.271.26.2020    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

ŚWIADCZENIE USŁUGI PRZEWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ W FORMIE SPRZEDAŻY BILETÓW 

MIESIĘCZNYCH – postępowanie nr ZP.271.26.2020.  

Na wstępie zawiadomienia Zamawiający informuje, że w postępowaniu zastosowano tzw. procedurę odwróconą (art. 

24aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze z m.) zwanej dalej „ustawą”), 

zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał czy Wykonawca, którego oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

          Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, informuje:   

 
1. OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU  

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Termin 
wykonania 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego w 

razie awarii 

1 PRZEWOZY KRAJOWE I 
ZAGRANICZNE OSÓB 
s.c. B. Czaplicka, K. 
Czaplicki ul. Makowska 
108, 06-300 Przasnysz  

375 948,00 zł N/D Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

do 30 minut  

2 ALL-MIT AUTOMOBILE 
Andrzej Fabisiak, ul. 
Graniczna 8, 06-500 
Mława 

410 345,00 zł  N/D Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

do 30 minut 

3 Arriva Bus Transport 
Polska Sp. z o.o., ul. 
Dąbrowskiego 8-24, 87-
100 Toruń 

374 296,00 zł N/D Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

do 30 minut 

4 PTO LIPNICKI Sp. z o.o. 
Sp. k., ul. Żeromskiego 
43, 14-300 Morąg 

349 044,00 zł N/D Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

do 30 minut 

5 INTER-TRANS 
KRZYSZTOF KOBUS , 
ul. Jana Pawła II 15, 11-
040 Dobre Miasto 

367 098,00 zł N/D Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

do 30 minut 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

6 Transport Osobowy 
Lucjan Kobus, ul. 
Kościuszki 30, 11-040 
Dobre Miasto 

318 954,00 zł N/D Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

do 30 minut 

 
2. WYKONAWCA WYKLUCZONY Z UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
 

Wykonawca nr 4: nie został wykluczony.  

3. OFERTA ODRZUCONA 

Oferta Wykonawcy nr 4: nie została odrzucona.     

 

 

Oferta Wykonawcy nr 5: INTER-TRANS KRZYSZTOF KOBUS , ul. Jana Pawła II 15, 11-040 Dobre Miasto została 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy, z powodu nie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. Zamawiający w dniu 21 stycznia 2021 roku przesłał Wykonawcy wniosek w sprawie przedłużenia terminu związania 

ofertą, wskazując we wniosku termin w jakim niniejsza zgoda ma zostać przekazana. Wykonawca do upływu terminu ani 

po jego  przekroczeniu nie złożył takiej zgody stąd Zamawiający uznał ofertę za odrzuconą na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 

7a ustawy „Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”;   
 

 

 

Oferta Wykonawcy nr 6: Transport Osobowy Lucjan Kobus, ul. Kościuszki 30, 11-040 Dobre Miasto została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy, z powodu nie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Zamawiający w dniu 21 stycznia 2021 roku przesłał Wykonawcy wniosek w sprawie przedłużenia terminu związania ofertą, 

wskazując we wniosku termin w jakim niniejsza zgoda ma zostać przekazana. Wykonawca do upływu terminu ani po jego  

przekroczeniu nie złożył takiej zgody stąd Zamawiający uznał ofertę za odrzuconą na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a 

ustawy „Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”;   

 

4. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Wykonawcy 

Punkty przyznane za kryterium 

Łączna 
punktacja Cena oferty 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego  

w razie awarii 

1 PRZEWOZY KRAJOWE I 
ZAGRANICZNE OSÓB s.c. 
B. Czaplicka, K. Czaplicki ul. 
Makowska 108, 06-300 
Przasnysz  

55,71 40,00 95,71 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

2 ALL-MIT AUTOMOBILE 
Andrzej Fabisiak, ul. 
Graniczna 8, 06-500 Mława 

51,04 40,00 91,04 

3 Arriva Bus Transport Polska 
Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 
8-24, 87-100 Toruń 

55,95 40,00 95,95 

4 PTO LIPNICKI Sp. z o.o. Sp. 
k., ul. Żeromskiego 43, 14-
300 Morąg 

60,00 40,00 100,00 

 
 

5. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ZAMÓWIENIA  
W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego wybrana została oferta złożona przez:  

 
PTO LIPNICKI Sp. z o.o. Sp. k.,  

ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 
 

Oferta Wykonawcy nr 4 nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca wykluczeniu. Wybór oferty nastąpił na podstawie art. 
91 ust. 1 ustawy. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.  

 
6. TERMIN, PO UPŁYWIE KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 
 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta po 

upływie 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 
                                                   

         Wójta Gminy Łysomice 
                                      /-/ Piotr Kowal 
 

http://www.lysomice.pl/

